CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o t8t/2023

O Vereador AuricéIio Teixeira Lima, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer guc.r após ouvido o

Plenárioo seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr.

Alexandre Gomes Diógenes solicitando a construção de um abrigo na

BR 116, na entrada do Distrito de Mapuá.

Jaguaribe, 06 de outubro de 2023

')//

Auricélio Teixeira Lima

Vereador

r-U